

Fedje kommune

v/ordfører Stian Herøy og kommunedirektør Berit Karin Rystad

Vedrørende Rødnes hurtigbåtrute til Fedje.

I samarbeid med Fedje kommune, Fedje Næringsråd, Fedje Island, Feddie Ocean Distillery og Fedje Landhandel & turistinformasjon, gjennomførte Rødne tre prøveturer tur/retur Fedje i september.

Fedje Næringsråd ønsker med dette å takke Fedje kommune for hjelp og støtte for å få dette til, og mottagelsen av de første gjestene på kaien var storveis.

Prøveturene må karakteriseres som vellykkete, med unntak av antall betalende passasjerer. Rødne har imidlertid stor tro på konseptet og beroliger oss med at et lavt passasjerantall er helt normalt ved oppstart av denne typen turer. Representanter fra arrangørene var på omgang vertskap for båtanløpene og fikk på den måten god kontakt med gjestene. Tilbakemeldingene var udelt positive, dog selvsagt med gode innspill til forbedring og utvikling av konseptet.

Hovedattraksjonen for turene var, og vil være, Feddie Ocean Distillery med omvisning og prøvesmaking, men som vi ellers erfarer bidrar omvisningene på destilleriet til positive ringvirkninger for andre reiselivsaktører på Fedje. «Blingsene» ble levert av Matkroken, Fedje Landhandleri leverte Fedjeboller og kunne i tillegg tilby lokale spesialiteter som «Kurts Hjortepølse», lefse og stompekaker frå Sankeren, kunst frå Eide Glass og Tegnehiet i tillegg til en rekke andre produkter fra Nordhordland UNESCO Biosfæreområde. I den grad tiden tillot det var det også mulig å beøke Pernille, Sommermarkedet (ble rigget spesielt for disse turene), Eide Glass og Galleri Hanne-Mari.

Turene til Fedje har ikke funnet sin endelige form, og det er planlagt et erfaringsmøte med Rødne i nærmeste fremtid. Hittil kan tilbakemeldingene oppsummeres som følger:

- 1-2 timer senere avgang frå Bergen
- Anløp i Knarvik
- Meir egentid
- Et rimeligere billettalternativ for de som ikke ønsker omvisning, men bare vil besøke Fedje/gå Nordsjøløypen/oppleve Sankerens Løe og alt annet som Fedje kan tilby besøkende.

Vi håper og tror at de langveisfarende frå Bergen returnerte som gode «ambassadører» for Fedje, deler sine gode opplevelser med andre og kommer tilbake til Fedje for å oppleve alt de ikke fikk tid til denne gangen.

Fedje Næringsråd har håp om at Rødne vil sette opp nye turer til Fedje for sesongen 2024, og vil følge dette tett opp.

Med helsing

Siri Fahlvik Pettersen

Leiar

Fedje Næringsråd